
 
 

 

Uchwała nr 3/2020/2021 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

W sprawie: opinii dotyczącej zarządzenia Rektora w sprawie ustalenia kryteriów oceny  

za działalność naukową w ramach oceny okresowej nauczyciela akademickiego zatrudnionego 

w Międzywydziałowym Studium Języków Obcych (2018-2021). 

 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

 i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 ze zm.), Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Senat pozytywnie opiniuje projekt zarządzenia Rektora w sprawie ustalenia kryteriów oceny za 

działalność naukową w ramach oceny okresowej nauczyciela akademickiego zatrudnionego  

w Międzywydziałowym Studium Języków Obcych (2018-2021). 

 

§ 2 

1. Powierza się wykonanie uchwały Rektorowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Projekt zarządzenia Rektora w sprawie ustalenia kryteriów oceny za działalność naukową  

w ramach oceny okresowej nauczyciela akademickiego zatrudnionego w Międzywydziałowym 

Studium Języków Obcych (2018-2021). 

 

 

 

Kraków, dnia 15 grudnia 2020 r. 


